

Årsredovisning
för
KAVS-Tak och Tätskikt AB
559300-6058

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Sandin, Styrelseledamot
2023-08-09

Styrelsen och verkställande direktören för KAVS-Tak och Tätskikt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit tak- och tätskiksarbeten.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	9 408	3 456
Resultat efter finansiella poster	2 215	1 131
Soliditet (%)	59	64

Omsättningen har ökat kraftigt då företaget är i en uppstartsfas och fortsatt växer.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		675 098	700 098
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		675 098	-675 098	0
Årets resultat			1 384 600	1 384 600
Belopp vid årets utgång	25 000	675 098	1 384 600	2 084 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	675 098
årets vinst	1 384 600
	2 059 698

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 059 698
	2 059 698

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-08 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 408 362	3 456 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 408 362	3 456 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 644 117	-664 132
Övriga externa kostnader		-1 413 502	-875 312
Personalkostnader	2	-2 996 041	-785 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 400	0
Summa rörelsekostnader		-7 176 060	-2 324 844
Rörelseresultat		2 232 302	1 131 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 942	-21
Summa finansiella poster		-16 935	-21
Resultat efter finansiella poster		2 215 367	1 131 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-280 000
Förändring av överavskrivningar		-115 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-435 000	-280 000
Resultat före skatt		1 780 367	851 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-395 767	-176 169
Årets resultat		1 384 600	675 098

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	670 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		670 000	0
Summa anläggningstillgångar		670 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 755 772	260 808
Övriga fordringar		155 058	3 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 234	168 393
Summa kortfristiga fordringar		2 130 064	432 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 705 136	1 002 057
Summa kassa och bank		1 705 136	1 002 057
Summa omsättningstillgångar		3 835 200	1 434 859
SUMMA TILLGÅNGAR		4 505 200	1 434 859

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		675 098	0
Årets resultat		1 384 600	675 098
Summa fritt eget kapital		2 059 698	675 098
Summa eget kapital		2 084 698	700 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	280 000
Ackumulerade överavskrivningar		115 000	0
Summa obeskattade reserver		715 000	280 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	454 572	0
Summa långfristiga skulder		454 572	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	69 342	0
Leverantörsskulder		364 861	83 957
Skatteskulder		581 187	176 169
Övriga skulder		110 874	177 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 666	17 500
Summa kortfristiga skulder		1 250 930	454 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 505 200	1 434 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	792 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 400	0
Årets avskrivningar	-122 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 400	0
Utgående redovisat värde	670 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	177 205	0
	177 205	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 523 914 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	454 572	0
	454 572	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 342	0
	69 342	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-03-31

Victor Sandin
Victor Sandin
Ordförande

Magnus Rehnberg
Magnus Rehnberg

Sebastian Sandin
Sebastian Sandin
Verkställande direktör